
Warszawa 2020-08-21

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Wykonanie odcinkowych przewiertów sterowanych pod torami kolejowymi i gazociągiem średniego
ciśnienia koniecznych do wykonania robót związanych z remontem wewnętrznej sieci wodociągowej
do wymagań przeciwpożarowych na terenie Zakładu Unieszkodliwiana Odpadów OUZ-1 przy ul.
Kampinoskiej 1 w Warszawie.

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie  odcinkowych  przewiertów sterowanych na terenie OUZ-1
oraz terenach n/w podmiotów gospodarczych. Przewierty będą realizowane pod torami kolejowymi
znajdującymi się w obszarze f-my ArcelorMittal  Warszawa Sp. z o.o. oraz pod gazociągiem średniego
ciśnienia Dn 250 mm Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.. Warunki jakie powinny spełniać prace
związane wykonywaniem przewiertów oraz dokumenty wymagane przez właścicieli terenu torów
kolejowych i gazociągu są zawarte w pismach od właścicieli terenów i uzbrojenia podziemnego zał.
nr 2 i zał. nr 3. Plan i profil przewiertu sterowanego zał. nr 1.

Najważniejsze wymagania stawiane przez właścicieli linii kolejowej i gazociągu:

- kąt skrzyżowania  przewodu wodociągowego z linią kolejową jest zbliżony do 90;

- odległość pionowa od zewnętrznej powierzchni rury osłonowej do główki szyny torów powinna
wynosić min. 1,5 m;

- min. odległość komory przyciskowej od skrajnych szyn kolejowych 10 m;

- prace na skrzyżowaniu sieci gazowej przewodu wodociągowego prowadzić ręcznie pod nadzorem
inspektora z P.S.G.;

- dokumentacje powykonawcze.

Zakres prac obejmuje w szczególności:

- wykonanie dwóch skrajnych komór;

- przewiert sterowany rurą PE100 PN16 Dn 250 mm dla przewodu PE100-RC SDR 17 PN10 Dn 160
mm, z uwzględnienie w/w uwarunkowań, na długości około 70 mb;

- wykop w obrębie gazociągu średniego ciśnienia Dn 250 mm;

- wykonanie horyzontalnych przewiertów sterowanych dla rur PE100-RC SDR 17 PN10 Dn 160 mm
na długości 108 mb.



Wymagania stawiane Wykonawcom:

1.       Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień w szczególności:

2.       Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego do wykonania
przedmiotu zamówienia samodzielnie lub dysponowanie odpowiednim zespołem osób.

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość powierzenia części lub całość zamówienia podwykonawcom.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
w m. st. Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia umowy.

Osobą ze strony Zamawiającego wyznaczona do kontaktu w sprawach technicznych przedmiotowego
zamówienia jest Pan Maciej Skolimowski tel. 602 714 445.

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2020-10-16.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 24 miesiące

Termin składania ofert upływa w dn.: 2020-08-26 o godz. 14:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Ryszard Kuna - Kierownik Zespołu Utrzymania Nieruchomości

Tel. kontaktowy: 663 661 303

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zun@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena- 100 %

Zapraszamy do składania ofert.


